ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №3 ГОРОДА СЫЗРАНИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЫЗРАНЬ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«______»___________2022г.                                                             №_____________

«О создании наркопоста»

В целях повышения эффективности работы по профилактике наркомании, а

также повышения эффективности профилактики злоупотребления психоактивными

веществами среди учащихся образовательного учреждениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Дориной Е.В. разработать в срок до

01.09.2022г. положение о наркопосте.

2. Назначить председателем наркопоста Дорину Е.В.

3. Назначить заместителем председателя наркопоста Заместителя директора по

УВР Симонову Ю.В.

4. Назначить секретарём наркопоста педагога-психолога Дмитриеву А.А.

5. Утвердить следующий состав наркопоста:

Мартыненко Е.М., педагога- психолога школы

Пронину С.В., учителя биологии

Ежову И.В., учителя математики

Кириллову А.А., учителя русского языка и литературы

Галкину Т.С., родитель

Казанцеву С.Ю., родитель

Доронину К., учащуюся 10А класса

Ульянову Д., учащуюся 10А класса

Филашину К., учащуюся 9Б класса

     6.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ№3 г. Сызрани     Т.П.Симонова

С приказом ознакомлены:

№ п/п ФИО Дата ознакомления Подпись

1.  Дорина Е.В.

2.  Симонова Ю.В.

3.  Дмитриева А.А.

4.  Мартыненко Е.М.

5.  Пронина С.В.

6.  Ежова И.В.

7.  Кириллова А.А.

8.  Галкина Т.С.

9.  Казанцева С.Ю.

10.  Доронина К.

11.  Ульянова Д.

12.  Филашина К.

		2022-10-20T20:20:44+0400
	00c88d8aea28a814bf
	Симонова Татьяна Петровна